
Página 227   quinta-feira, 16 de Setembro de 2021 Nº 28.085Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 099/2021
Recebimento das propostas: a partir do dia 16 de setembro de 2021, às 
08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 
30 de setembro de 2021, às 14:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data 
de abertura das propostas: dia 30 de setembro de 2021, às 15:00 horas. 
(horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 30 de 
setembro de 2021, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de fornecimentos de passagens 
aéreas no âmbito nacional, contemplando reserva, emissão, remarcação, 
alteração e entrega de bilhetes. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 
66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, 
o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.
mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 15 de setembro de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1279536:227>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1279401:227>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que do 
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Pregão Eletrônico nº 
050/2021, cujo objeto é a aquisição de veículos para serem utilizados 
na estruturação da rede de atendimento à mulher no município de 
Colider/MT, deliberou-se por julgar FRACASSADA o presente certame 
licitatório, tendo em vista ao não atendimento aos requisitos mínimos do 
Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Colider/MT, 15 de setembro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1279401:227>
<BEGIN:1279402:227>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao 
Pregão Eletrônico nº 049/2021, cujo objeto é o registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de complemento alimentar para atender 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico 
do município de Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes 
empresas:

EMPRESAS ITENS VL. TOTAL 
(R$)

GUIO NUTRIÇÃO ESPECIALIZADA 
LTDA ME

02, 03, 06, 07, 13, 19, 21, 23 
e 25

139.220,00

NUTRICENTER DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 

HOSPITALARES LTDA ME

01, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 
14, 15, 17, 20, 22, 24, 26 e 27

268.048,50

Colider/MT, 15 de setembro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1279402:227>
<BEGIN:1279522:227>

PORTARIA Nº 1113/2021

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Colíder, Estado de Mato Grosso, Sr. HEMERSON 
LOURENÇO MÁXIMO, no uso de suas 
atribuições legais,

CONSTITUI

“PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
COLIDER E COMPÕE A EQUIPE DE APOIO A 
PREGOEIRA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

ARTIGO 1º - Designar os servidores para compor a equipe do MUNICIPIO 
DE COLIDER/MT responsável por licitação na modalidade Pregão, nos 
seguintes termos:

I - Autoridade Competente:
HEMERSON LOURENÇO MAXIMO - Prefeito Municipal

II - Pregoeira Municipal:
ANA PAULA ZAMONER

III - Equipe de Apoio:
DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
ROBERTO SILVA DOS SANTOS

ARTIGO 2º - Fica designada como suplente da Equipe de Apoio, a 
servidora VIVIANE HALATENO.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 15/09/2021, 
revogando as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 15 de setembro de 2021.

HEMERSON LOURENÇO MAXIMO
Prefeito Municipal

<END:1279522:227>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1279067:227>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO CANCELADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°048/2021
Processo Licitatório N° 176/2021. Tipo: Menor Preço Por  Lote Sistema 
De Registro De Preços A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, 
Através Do Pregoeiro, Torna Público Que Fará Reabertura Da Licitação Que 
Houve Cancelamento Da Sessão Ocorrido Na Data De Hoje Dia 13.09.2021, 
Para Recebimento De Propostas De Preços, Disputa De Lances E Analise 
Das Documentações De Habilitação. Na Modalidade Pregão Eletrônico 
Srp Nº048/2021 Do Tipo Menor Preço Por Lote , A Realização De Uma 
Nova Sessão  Será No Dia  28 De Setembro De 2021, Às 09h00min, Na 
Sala Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De 
Maio S/N, Centro Na Cidade De Confresa-Mt, De Acordo Com As Leis Em 
Vigência O Edital Retificado  E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala 
Do Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima 
E No Site Www.Confresa.Mt.Gov.Br No Link Do Portal Da Transparên-
cia, De Segunda À Sexta-Feira, Ou Pelo Email  Licitaconfresa@Hotmail.
Com Objeto: Contratação De Empresa Especializada Em Concessão De 
Licença De Uso De Software Com Prestação De Serviço De Manutenção, 
Suporte Tecnico E Customização Para Área De Gestão Em Saude Pública 
Municipal, Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De 
Saude, Juntamente A Prefeitura Municipal De Confresa - Mt.Das Propostas: 
*Do Recebimento: Inicia Dia 20/09/2021 As 08hs30min.*Do Encerramento 
De Recebimento: Dia 28/09/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: 
Dia 28/09/2021 As 09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: 
Dia 28/09/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br,Obs: 
Horário Oficial De Brasília.Confresa-Mt, 13 De Setembro De  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL - PORTARIA N° 126/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N°50/2021
Processo Licitatório N°188/2021. Tipo De Julgmamento: Menor Preço 
Por Item Sistema De Registro De Preços -Srp. A Prefeitura De Confresa, 
Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna Público Que Fará 
Reabertura Do Pregão Eletrônico Srp N° 050/2021 Do Tipo De Julgamento: 
Menor Preço Por Item, No Dia 29  De Setembro De 2021, Às 09h00min, 
Na Sala Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De 
Maio S/N, Centro Na Cidade De Confresa-Mt, De Acordo Com As Leis Em 
Vigência O Edital Retificado  E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala 
Do Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima 
E No Site Www.Confresa.Mt.Gov.Br No Link Do Portal Da Transparên-
cia, De Segunda À Sexta-Feira, Ou Pelo E-Mail  Licitaconfresa@Hotmail.
Com  Objeto: Aquisição De Ônibus Rurais Escolares, Ore Para Atender A 
Demanda Da Secretaria Municipal De Educação E Desporto, Juntamente 
A Prefeitura Municipal De Confresa-Mt.Das Propostas: *Do Recebimento: 
Inicia Dia 21/09/2021 As 08hs30min.*Do Encerramento De Recebimento: 
Dia 29/09/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 29/09/2021 As 
09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 29/09/2021 As 
09hs30min Endereço Eletrônico: www.bnc.org.br,OBS: HORÁRIO OFICIAL 
DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 14 de Setembro de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL - PORTARIA N° 126/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1279067:227>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


